
TOLSTRUPS TEGNESTUE ApS

CVR-nr.: 87679012

Dyrehavevej 4
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/10/2025

Jens Tolstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOLSTRUPS TEGNESTUE ApS
Dyrehavevej 4
3400 Hillerød
e-mailadresse: ark.tolstrup@gmail.com
CVR-nr.: 87679012
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Hovedaktivitet

Arkitektvirksomhed

Årsrapporten er ikke revideret. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 1. Juli 2024 – 30. Juni 2025, for Tolstrups Tegneste ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, Finansielle stilling samt resultat. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetning indeholder en Retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omfatter.

Bogføring og opstilling af regnskabet er udført af Revisionsfirmaet Gynther Larsen ApS

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fravalg af revision af årsrapport 2025/2026

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Godkendt på generalforsamlingen 9 oktober 2025

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hillerød, den 16/09/2025

Direktion

Jens Tolstrup Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er aktivt med små opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev på 151.046 kr. hvilke anses som tilfredsstillende.

Der forventes mindre aktivitet i det kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		252.596	134.227
Andre driftsomkostninger		-51.201	-59.878
Resultat af ordinær primær drift		201.395	74.349
Andre finansielle indtægter		0	22.375
Andre finansielle omkostninger		0	-2.775
Ordinært resultat før skat		201.395	93.949
Skat af årets resultat		-50.348	41.549
Årets resultat		151.047	135.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		151.047	135.498
I alt		151.047	135.498

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.425	147.762
Andre tilgodehavender		1.487.700	1.428.200
Tilgodehavender i alt		1.647.125	1.575.962
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		50.000	50.000
Likvide beholdninger		326.820	171.893
Omsætningsaktiver i alt		2.023.945	1.797.855
AKTIVER I ALT		2.023.945	1.797.855

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.567.148	1.416.102
Egenkapital i alt		1.692.148	1.541.102
Gæld til banker		331.797	256.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		331.797	256.753
Gældsforpligtelser i alt		331.797	256.753
PASSIVER I ALT		2.023.945	1.797.855

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0